
IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAB0009 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0009
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 7.5 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 2.5 T + 2.5 P + 2.5
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 16

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 150 mt ORA DI PARTENZA: 10.00.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE GARA TAB

SEN_JUN_GIO_ASP MASCHILE

1 16 40258 CHRISTILLE Cedric 1999 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 17'08.3 (1) 0 0 17'08.3 0.00 100
2 17 41340 LEONESIO Iacopo 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 18'25.3 (2) 1 0 18'25.3 28.45 80
3 13 43641 VEGEZZI BOSSI Matteo 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 18'32.6 (3) 1 0 18'32.6 31.15 60
4 12 39538 BIANQUIN Matthieu 1998 VA 00311 VVF GODIOZ 18'56.4 (4) 2 0 18'56.4 39.95 50
5 15 40726 GONTEL Kevin 1999 FSN 00220 CS ESERCITO 18'57.0 (5) 2 2 18'57.0 40.17 45
6 9 42653 BIANQUIN Jerome 2001 VA 00311 VVF GODIOZ 19'36.4 (6) 2 1 19'36.4 54.73 40
7 19 41479 GIRAUDO Nicolo' 2000 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 19'43.5 (7) 3 1 19'43.5 57.35 36
8 14 43718 MUSCARA' Denis 2001 VA 00168 SC BRUSSON 19'52.5 (8) 2 0 19'52.5 60.68 32
9 11 42894 PETITJACQUES Francesco 2001 VA 00170 BIONAZ OYACE 20'03.5 (9) 0 1 20'03.5 64.74 29

10 3 44785 DAZIANO Thomas 2002 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 20'11.2 (10) 0 2 20'11.2 67.59 26
11 18 46709 NAVILLOD Stefan 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTO 20'25.3 (11) 2 3 20'25.3 72.80 24
12 1 46081 BIANQUIN Thierry 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 20'51.8 (12) 2 1 20'51.8 82.59 22
13 6 45313 MOSQUET Leonardo 2002 VA 00768 SC SARRE 21'05.6 (13) 3 3 21'05.6 87.69 20
14 5 48189 CURTAZ Laurent 2004 VA 00168 SC BRUSSON 21'11.5 (14) 2 0 21'11.5 89.87 18
15 10 43240 DE MARCO Simone 2001 VA 00170 BIONAZ OYACE 21'17.5 (15) 3 1 21'17.5 92.09 16
16 4 45973 FENOGLIO Riccardo 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'46.8 (16) 2 3 21'46.8 102.92 15
17 8 45780 PETITJACQUES Julien 2003 VA 00170 BIONAZ OYACE 21'48.4 (17) 4 1 21'48.4 103.51 14
18 26 50190 BARREL Dewis 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 21'53.6 (18) 1 1 21'53.6 105.43 13
19 20 45142 SEGOR Pietro 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 21'55.4 (19) 2 4 21'55.4 106.10 12
20 7 48635 NAVILLOD Axel 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 22'16.4 (20) 0 5 22'16.4 113.86 11
21 29 47103 MOLINARI Matteo 2003 VA 00818 GRANTA PAREY 22'53.4 (21) 4 3 22'53.4 127.53 10
22 25 46332 CLAP Mathieu 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 22'55.4 (22) 3 2 22'55.4 128.27 9
23 24 46553 BANARD Davide 2003 VA 00818 GRANTA PAREY 23'24.6 (23) 2 3 23'24.6 139.06 8
24 2 49882 CECCHELLERO Andrea 2004 VA 00170 BIONAZ OYACE 23'28.4 (24) 3 5 23'28.4 140.46 7
25 22 48841 FUSSAMBRI Davide 2004 VA 00170 BIONAZ OYACE 23'38.2 (25) 2 3 23'38.2 144.08 6
26 21 46787 GABRIELE Folco 2003 VA 00818 GRANTA PAREY 25'28.6 (26) 0 5 25'28.6 184.88 5
27 28 48605 BOTTASSO Mattia 2004 AOC 00572 SC VALLE PESIO 25'49.5 (27) 2 2 25'49.5 192.61 4
28 23 49749 SILVANI Sebastien 2004 VA 00643 VALDIGNE MONT BL 25'55.3 (28) 2 4 25'55.3 194.75 3
29 30 665060 GRIVON Alex 2001 VA 00818 GRANTA PAREY 29'34.9 (29) 1 4 29'34.9 275.90 2

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 1

27 7276 CARANDO Stefano 1958 AOC 00572 SC VALLE PESIO

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAB0010 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0010
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 6.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 2.0 T + 2.0 P + 2.0
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 16

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 150 mt ORA DI PARTENZA: 10.15.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE GARA TAB

SEN_JUN_GIO_ASP FEMMINILE

1 40 43372 BRUNETTO Gaia 2001 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'52.8 (1) 0 0 16'52.8 0.00 100
2 41 42645 SCIARPA Laura 2001 VA 00768 SC SARRE 17'28.4 (2) 0 0 17'28.4 13.36 80
3 35 42543 SOMA' Maddalena 2001 AOC 00572 SC VALLE PESIO 17'46.7 (3) 1 1 17'46.7 20.22 60
4 36 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'51.7 (4) 0 1 18'51.7 44.61 50
5 38 44122 MARTINI Alessia 2002 VA 00170 BIONAZ OYACE 19'27.4 (5) 1 2 19'27.4 58.01 45
6 34 49349 GONTEL Nadege 2004 VA 00818 GRANTA PAREY 19'59.3 (6) 1 1 19'59.3 69.97 40
7 39 48999 SARACCO Giorgia 2004 VA 00168 SC BRUSSON 20'17.9 (7) 1 3 20'17.9 76.95 36
8 32 47876 PACCHIODI Alice 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 21'43.6 (8) 2 3 21'43.6 109.11 32
9 37 50123 NAUDIN Valentina 2004 VA 00818 GRANTA PAREY 23'15.0 (9) 3 3 23'15.0 143.40 29

10 42 49164 BARAILLER Valeria 2004 VA 00170 BIONAZ OYACE 24'13.5 (10) 2 3 24'13.5 165.35 26
11 33 48848 BIONAZ Giorgia 2004 VA 00170 BIONAZ OYACE 25'22.3 (11) 4 2 25'22.3 191.16 24

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

31 49998 BIONAZ Melodie 2004 VA 00818 GRANTA PAREY
43 41922 FOSSON Ambra 2000 VA 00168 SC BRUSSON

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAB0011 Cod.FISI: CR_U15(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0011
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 5.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 2.0 T + 2.0 P + 1.0
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 100 mt ORA DI PARTENZA: 11.00.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 170.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE GARA TAB

U15 ALLIEVI - MASCHILE

1 64 50549 BETEMPS Simone 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 14'16.3 (1) 0 1 14'16.3 0.00 100
2 59 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'47.8 (2) 1 1 15'47.8 40.60 80
3 60 55628 RIZZI Alessandro 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 16'01.5 (3) 1 2 16'01.5 46.68 60
4 62 54147 HUGONIN Richard 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 16'10.3 (4) 0 1 16'10.3 50.59 50
5 58 53227 SARACCO Mattia 2006 VA 00168 SC BRUSSON 16'14.1 (5) 0 3 16'14.1 52.28 45
6 63 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 16'17.1 (6) 3 3 16'17.1 53.61 40
7 57 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 16'24.4 (7) 0 3 16'24.4 56.85 36
8 53 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 16'46.8 (8) 1 3 16'46.8 66.79 32
9 52 51178 CHAPELLU Francois 2005 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'04.0 (9) 1 5 18'04.0 101.05 29

10 51 51166 OREILLER David 2005 VA 00818 GRANTA PAREY 18'39.2 (10) 2 1 18'39.2 116.67 26
11 65 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'59.0 (11) 3 1 18'59.0 125.45 24
12 55 53741 PETITJACQUES Mael 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 19'29.2 (12) 3 3 19'29.2 138.86 22
13 66 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 19'40.8 (13) 2 3 19'40.8 144.00 20
14 61 53509 GONTEL Cedric 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 21'08.4 (14) 0 3 21'08.4 182.88 18
15 67 56387 PIERONI Matteo 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 22'36.7 (15) 3 2 22'36.7 222.06 16
16 56 53933 VIGNOLINI Lorenzo 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 22'43.3 (16) 4 3 22'43.3 224.99 15
17 71 55285 SPADACCINO Lorenzo 2006 VA 00768 SC SARRE 23'04.4 (17) 2 4 23'04.4 234.35 14
18 69 51032 MUSSILLON Matteo 2005 VA 00164 VALGRISENCHE 23'15.8 (18) 1 5 23'15.8 239.41 13
19 54 53871 ALBIERO Davide 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 23'32.0 (19) 1 5 23'32.0 246.60 12
20 70 55428 DISTROTTI Matteo 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 26'00.3 (20) 2 5 26'00.3 312.41 11

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

68 54309 NAVILLOD Matthieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAB0012 Cod.FISI: CR_U15(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0012
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 4.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 1.5 T + 1.5 P + 1.0
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 100 mt ORA DI PARTENZA: 11.11.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 170.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE GARA TAB

U15 ALLIEVI - FEMMINILE

1 77 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 15'38.0 (1) 0 1 15'38.0 0.00 100
2 86 55774 MEYNET Asia 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'49.1 (2) 1 2 15'49.1 4.50 80
3 81 53857 CARLIN Nicole 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 16'46.7 (3) 0 0 16'46.7 27.83 60
4 79 54376 SARACCO Michelle 2006 VA 00168 SC BRUSSON 16'52.3 (4) 1 0 16'52.3 30.10 50
5 76 51447 FRIGO Francesca 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 17'14.2 (5) 0 1 17'14.2 38.97 45
6 78 50441 VEVEY Sophie 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BL 17'21.2 (6) 0 2 17'21.2 41.81 40
7 83 55094 SILVANI Sidonie 2006 VA 00643 VALDIGNE MONT BL 17'46.5 (7) 1 1 17'46.5 52.06 36
8 84 56256 NAVILLOD Noelie 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'19.1 (8) 4 0 18'19.1 65.26 32
9 74 52781 BENEYTON Arianne 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BL 18'26.2 (9) 1 3 18'26.2 68.14 29

10 75 55589 MARTIN Coralie 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 18'37.4 (10) 0 2 18'37.4 72.68 26
11 80 54707 CIANCIANA Heidi 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 18'52.0 (11) 2 1 18'52.0 78.59 24
12 73 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 19'08.9 (12) 3 3 19'08.9 85.44 22
13 72 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 19'09.5 (13) 1 2 19'09.5 85.68 20
14 85 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 19'26.1 (14) 2 1 19'26.1 92.41 18
15 82 54698 MARTINET Cecilia 2006 VA 00768 SC SARRE 21'12.4 (15) 4 4 21'12.4 135.47 16
16 87 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 21'32.3 (16) 1 4 21'32.3 143.53 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAB0013 Cod.FISI: CR_U13(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0013
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 4.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 1.5 T + 1.5 T + 1.0
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 100 mt ORA DI PARTENZA: 11.20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 200.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE GARA TAB

U13 RAGAZZI - MASCHILE

1 99 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 15'55.0 (1) 1 4 15'55.0 0.00 100
2 100 58180 BONINO Lorenzo 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 16'05.0 (2) 0 1 16'05.0 3.98 80
3 96 56784 OREILLER Remy 2007 VA 00818 GRANTA PAREY 16'30.1 (3) 2 1 16'30.1 13.97 60
4 98 61671 BETEMPS Mattia 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 17'52.3 (4) 0 1 17'52.3 46.67 50
5 104 60814 CUGNACH Laurent 2008 VA 00311 VVF GODIOZ 17'57.3 (5) 1 1 17'57.3 48.66 45
6 97 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17'59.3 (6) 4 2 17'59.3 49.46 40
7 103 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 18'00.0 (7) 2 2 18'00.0 49.74 36
8 102 60920 FUSSAMBRI Andrea 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 18'09.2 (8) 0 1 18'09.2 53.40 32
9 93 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 SC BRUSSON 18'39.0 (9) 3 1 18'39.0 65.26 29

10 94 62954 BARREL Erwin 2008 VA 00164 VALGRISENCHE 19'31.8 (10) 0 0 19'31.8 86.27 26
11 91 59638 CERIANO Thierry 2007 VA 00818 GRANTA PAREY 19'47.2 (11) 1 1 19'47.2 92.39 24
12 101 59912 LOMAZZI Davide 2007 VA 00168 SC BRUSSON 20'12.8 (12) 2 2 20'12.8 102.58 22
13 92 663449 SCAGLIARINI Edoardo 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 21'25.3 (13) 1 3 21'25.3 131.43 20
14 106 62178 ALBIERO Simone 2008 VA 00818 GRANTA PAREY 22'08.9 (14) 4 3 22'08.9 148.78 18
15 105 57269 BAROUZ Youssef 2007 VA 00252 CHAMPORCHER 28'53.4 (15) 4 2 28'53.4 309.73 16
16 95 670881 PALUMBO Donato 2007 VA 00768 SC SARRE 29'18.6 (16) 3 2 29'18.6 319.76 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Pettorale n. 95 penalità 6' Art. 5.1.

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
CAMPIONATO REGIONALE SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAB0014 Cod.FISI: CR_U13(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0014
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 3.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 1.0 T + 1.0 T + 1.0
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 100 mt ORA DI PARTENZA: 11.28.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 200.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE GARA TAB

U13 RAGAZZI - FEMMINILE

1 110 56849 CHRISTILLE Marlene 2007 VA 00168 SC BRUSSON 13'01.8 (1) 0 1 13'01.8 0.00 100
2 108 58422 BANARD Emma Marie 2007 VA 00818 GRANTA PAREY 14'26.3 (2) 0 1 14'26.3 41.07 80
3 112 59662 ARTAZ Claire 2007 VA 00168 SC BRUSSON 14'39.3 (3) 1 0 14'39.3 47.39 60
4 113 57422 CACCAVELLO Sara 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 14'59.0 (4) 1 1 14'59.0 56.97 50
5 115 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 15'12.8 (5) 3 2 15'12.8 63.67 45
6 114 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 SC BRUSSON 15'16.6 (6) 1 3 15'16.6 65.52 40
7 111 59487 GIACOMINI Arianna 2007 VA 00170 BIONAZ OYACE 16'08.4 (7) 2 0 16'08.4 90.70 36
8 107 665456 DUBLANC Camilla 2007 VA 00168 SC BRUSSON 17'19.7 (8) 0 1 17'19.7 125.35 32
9 109 672141 GACHET Martina 2007 VA 00170 BIONAZ OYACE 20'13.7 (9) 3 5 20'13.7 209.93 29

10 116 57479 REVIL Alice 2007 VA 00168 SC BRUSSON 20'26.3 (10) 3 1 20'26.3 216.05 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MAB0015 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0015
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 2.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 1.0 T + 1.0 T + Arrivo
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 75 mt ORA DI PARTENZA: 11.35.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

U11 CUCCIOLI - MASCHILE

1 134 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10'57.1 (1) 2 1 10'57.1 0.0 100
2 132 69587 CRETIER Thierry 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'00.5 (2) 1 1 11'00.5 3.4 80
3 125 65931 LANDRY Walter 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 11'00.6 (3) 1 0 11'00.6 3.5 60
4 128 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'21.8 (4) 1 1 11'21.8 24.7 50
5 130 66529 MERLETTI Edoardo 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11'26.8 (5) 1 3 11'26.8 29.7 45
6 133 67190 MARTIN Herve' 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 11'29.6 (6) 1 0 11'29.6 32.5 40
7 127 66043 SPADACCINO Marco 2009 VA 00768 SC SARRE 12'10.2 (7) 0 1 12'10.2 1'13.1 36
8 124 663011 PESSION Simone 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12'20.9 (8) 1 2 12'20.9 1'23.8 32
9 129 64404 ORLANDO Andrea 2009 VA 00768 SC SARRE 12'51.6 (9) 3 2 12'51.6 1'54.5 29

10 131 657568 BERTINO Niccolo' 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 13'27.8 (10) 3 2 13'27.8 2'30.7 26
11 121 64019 TIRABOSCHI Lorenzo 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 13'32.6 (11) 4 3 13'32.6 2'35.5 24
12 126 67982 GALLET Thierry 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 14'03.2 (12) 2 3 14'03.2 3'06.1 22
13 122 671132 BOCH Louis 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 14'43.3 (13) 2 2 14'43.3 3'46.2 20
14 123 667760 FOSSON Filip 2010 VA 00168 SC BRUSSON 17'10.4 (14) 2 1 17'10.4 6'13.3 18

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FAB0016 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO UNICREDIT GARA CAL. FED. O REG. N° AB0016
COD. ORGANIZZATORI 00168 NOME SOCIETA' SC BRUSSON
LOCALITA' Brusson DATA 19/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI CHRISTILLE A. 23643 NOME PISTA TROIS VILLAGES
DIRETTORE DI GARA ZOCCARATO R. 17172 LUNGHEZZA 2.0 Km
GIUDICE POLIGONO BALOIRE CINDY 37278 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 1.0 T + 1.0 T + Arrivo
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 14

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/166/VA/F

PENALITA' : 75 mt ORA DI PARTENZA: 11.42.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB

U11 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 135 66319 GONTEL Carol 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 10'20.6 (1) 0 0 10'20.6 0.0 100
2 136 64573 BARAILLER Sofia 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 11'57.5 (2) 1 2 11'57.5 1'36.9 80
3 145 65034 MARTIN Nicole 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 12'23.7 (3) 1 0 12'23.7 2'03.1 60
4 142 68474 SPOSITO Arlyn 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 12'36.6 (4) 0 1 12'36.6 2'16.0 50
5 140 66254 FAVRE Odette 2009 VA 00168 SC BRUSSON 12'54.9 (5) 2 3 12'54.9 2'34.3 45
6 144 66628 FARINET Sofia 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 12'58.2 (6) 2 3 12'58.2 2'37.6 40
7 139 66098 JORIOZ Claire 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 13'20.6 (7) 0 4 13'20.6 3'00.0 36
8 146 64856 PETITJACQUES Gladys 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 14'57.5 (8) 1 3 14'57.5 4'36.9 32
9 137 67868 BONIN Sophie 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 14'57.9 (9) 3 2 14'57.9 4'37.3 29

10 138 67258 SERRA Chloe' 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 14'59.7 (10) 2 1 14'59.7 4'39.1 26
11 141 64702 CRETON Miriam 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 16'45.1 (11) 1 4 16'45.1 6'24.5 24
12 143 659449 BALME Corinne 2010 VA 00252 CHAMPORCHER 17'15.4 (12) 4 3 17'15.4 6'54.8 22

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.00 La Giuria

19/01/2020  /  Brusson B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IV SILLY MONKEY CUP
SPRINT

BIATHLON
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00170 BIONAZ OYACE 1:25'57.5
3 125 65931 LANDRY Walter 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 11'00.6
2 136 64573 BARAILLER Sofia 2009 VA 00170 BIONAZ OYACE 11'57.5
4 98 61671 BETEMPS Mattia 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 17'52.3
5 115 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 15'12.8
1 64 50549 BETEMPS Simone 75.76 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 14'16.3
1 77 56499 BARAILLER Chiara 123.56 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 15'38.0

2 00818 GRANTA PAREY 1:28'12.5
6 133 67190 MARTIN Herve' 2010 VA 00818 GRANTA PAREY 11'29.6
1 135 66319 GONTEL Carol 2009 VA 00818 GRANTA PAREY 10'20.6
3 96 56784 OREILLER Remy 2007 VA 00818 GRANTA PAREY 16'30.1
2 108 58422 BANARD Emma Marie 2007 VA 00818 GRANTA PAREY 14'26.3

10 51 51166 OREILLER David 269.31 2005 VA 00818 GRANTA PAREY 18'39.2
3 81 53857 CARLIN Nicole 177.71 2006 VA 00818 GRANTA PAREY 16'46.7

3 00311 VVF GODIOZ 1:32'59.0
11 121 64019 TIRABOSCHI Lorenzo 2009 VA 00311 VVF GODIOZ 13'32.6
9 137 67868 BONIN Sophie 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 14'57.9
2 100 58180 BONINO Lorenzo 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 16'05.0
4 113 57422 CACCAVELLO Sara 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 14'59.0
4 62 54147 HUGONIN Richard 137.83 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 16'10.3
5 76 51447 FRIGO Francesca 235.86 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 17'14.2

4 00168 SC BRUSSON 1:34'52.5
14 123 667760 FOSSON Filip 2010 VA 00168 SC BRUSSON 17'10.4
5 140 66254 FAVRE Odette 2009 VA 00168 SC BRUSSON 12'54.9
9 93 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 SC BRUSSON 18'39.0
1 110 56849 CHRISTILLE Marlene 2007 VA 00168 SC BRUSSON 13'01.8
5 58 53227 SARACCO Mattia 105.67 2006 VA 00168 SC BRUSSON 16'14.1
4 79 54376 SARACCO Michelle 163.82 2006 VA 00168 SC BRUSSON 16'52.3

19/01/2020  /  Brusson BC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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